Edital de proclamas publicado em 23/09/2022

Cartório Azevêdo Bastos

Sidnei da Silva Perfeito, Interventor designado pelo Conselho Nacional de Justiça

Faço saber que os nubentes abaixo pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 e Art. 67 e observado o prazo de eficácia do art. 1.532 da Lei nº
10.406, de 10 de janeiro de 2002 do CCB, uma vez dada a devida publicidade poderão contrair matrimônio.

Número do Edital: 103033

Nubente: TARCIANO PAIVA FELISMINO
Profissão: advogado
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Itaporanga - PB
Data de Nascimento: 27/11/1982
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ FELISMINO
Filiação Mãe: MARIA AGLAÊ PAIVA FELISMINO

            Nubente: EMANUELLE ARAUJO DE MEDEIROS
Profissão: empresária
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/04/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ELIONAI DE MEDEIROS SANTOS
Filiação Mãe: MARIA GORETH ARAÚJO DE MEDEIROS

Número do Edital: 103034

Nubente: RAFHAEL DANTAS DA SILVA
Profissão: analista de sistemas
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Vilhena - RO
Data de Nascimento: 02/11/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ DINALTO DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA LINDINAURIA DANTAS DA SILVA

            Nubente: LOJOAMA GURGEL SERPA
Profissão: médica
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 20/06/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EVANDRO AMORIM SERPA
Filiação Mãe: GEISE GURGEL DE AMORIM SERPA

Número do Edital: 103035

Nubente: LUIZ EDUARDO DA PAZ LYRA
Profissão: médico
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 05/07/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CARLOS ALBERTO COSTA DE LYRA NETTO
Filiação Mãe: SIMONE MARIA NUNES DA PAZ LYRA

            Nubente: RENATA DE ANDRADE FREIRE
Profissão: fonoaudióloga
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 04/03/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ROBERTO FREIRE DE ARÁUJO
Filiação Mãe: NELIA MARIA DE ANDRADE FERREIRA FREIRE

Número do Edital: 103036

Nubente: CARLOS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA
Profissão: empresário
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Mamanguape - PB
Data de Nascimento: 01/06/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MÁRCIO ARAÚJO DA SILVA
Filiação Mãe: VIVIAN MOREIRA DE SOUZA

            Nubente: SIMONE SILVA DE LIMA
Profissão: técnica de enfermagem
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Mamamguape - PB
Data de Nascimento: 06/02/1983
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MANUEL RODRIGUES DE LIMA
Filiação Mãe: MARIA DE FÁTIMA SILVA DE LIMA

Número do Edital: 103037

Nubente: PÉRICLES SANTOS VIEGAS DA SILVA
Profissão: gesseiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 20/07/1984
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: GERALDO VIEGAS DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA

            Nubente: MURIEL CRAVO FERREIRA
Profissão: do lar
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Porto Alegre - RS
Data de Nascimento: 19/07/1983
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CARLOS JORGE DE BARROS FERREIRA
Filiação Mãe: ELIZABETH CRAVO FERREIRA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org